ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SAUDADES

EXTRATO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 004/2013.

     O Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 37, inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com as Leis Municipais e demais Legislação vigente, TORNA PÚBLICO, que estão abertas as inscrições para o Processo Seletivo a prover vagas e estabelecer Cadastro Reserva. O edital está disponível no mural público da Prefeitura Municipal e no sítio www.saudades.sc.gov.br.
As inscrições do Processo Seletivo serão efetuadas exclusivamente na Prefeitura de Saudades, no endereço sito à Rua Castro Alves, n. 279, Bairro Centro, município de Saudades/SC, através de formulário próprio, disponibilizado na recepção da prefeitura municipal, no período compreendido entre as 08h do dia 11 de outubro e 14h59min do dia 11 de novembro de 2013. As exigências para a realização das inscrições constam no edital. A Prova Objetiva será aplicada no dia 24 de novembro de 2013 das 8h00min às 12h00min. Os candidatos poderão obter a íntegra do Edital e informações na Prefeitura Municipal de Saudades, pelo telefone (49) 3334-0127 no horário das 7:30h as 11:30h e das 13:30h as 17:30h, no site do Município www.saudades.sc.gov.br ou através do e-mail juridico@saudades.sc.gov.br. Saudades (SC), 07 de outubro de 2013. DANIEL KOTHE. Prefeito Municipal.
[bookmark: _GoBack]